
Zarządzania Nr 01/16
Dyrektora OSiR w Hajnówce

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do Regulaminu Pracy  Ośrodka Sportu i Rekreacji w     
      Hajnówce z dnia 13 listopada 2007 roku.

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Hajnówce z dnia 03 grudnia 2012 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce 
określający  zasady  przydziału  środków  ochrony  indywidualnej  oraz  odzieży  i  obuwia 
roboczego pracownikom Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Hajnówce, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci  moc  załącznik  Nr  2  do  Regulaminu  Pracy Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w Hajnówce 
przyjęty Zarządzeniem 02/07 Dyrektora OSiR w Hajnówce z dnia 13 listopada 2007 roku.

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


